wykorzystanie przedmiotowego gruntu
niezbędne jest jego wyłączenie z produkcji
rolniczej. Powyższe wiąże się z uzyskaniem
decyzji o warunkach zabudowy, decyzją o
wyłączeniu z produkcji rolnej oraz
naliczeniem   Księga wieczysta Nr
ZG1E/00104682/9.

91 000,00 zł
(słownie:
dziewięćdziesiąt
jeden tysięcy
złotych 00/100).        
    Sprzedaż
zwolniona
z podatku VAT    

Przetarg
 ustny
nieograniczony

- Wnioski z roszczeniami wynikającymi z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2023 poz. 344 ze  zm.)  należy składać w